MUNICIPIO DE JAHU – AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL

Processo nº 1610/1736/2030/2032/1614/PG/2014 – ORGÃO: MUNICIPIO DE JAHU

– MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/14

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETROELETRONICOS E

MÓVEIS PARA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital da licitação

acima mencionada com vencimento para 12 de Janeiro de 2015, as 09h00min, foi

suspenso para alteração do edital.

Jahu, 09 de Janeiro de 2015.

LUIS VICENTE FEDERICI.

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.